5

Ribeirão Pires, 26 de junho de 2024.

Atos Oficiais:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Vereador Paulo Cesar Ferreira, Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ribeirão Pires, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, com fundamento no
que dispõe a Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, conforme o que consta do Processo nº 17/2024 –
Secretaria, resolve: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na Modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2024, destinado
à contratação de empresa para licença de uso de sistema de administração de pessoal, conforme o descritivo e
demais dados previstos no ANEXO I –Termo de Referência, parte integrante do instrumento convocatório;
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa CECAM-CONSULTORIA ECONÔMICA CONTÁBIL E
ADMINISTRATIVA MUNICIPAL LTDA, com valor de R$ 44.640,00 (Quarenta e Quatro Mil e Seiscentos e Quarenta
Reais). Ribeirão Pires, 25 de junho de 2024.Vereador Paulo Cesar Ferreira Presidente

EDITAL DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR A, PROFESSOR B,
PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL E SALA DE RECURSO.

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

A Secretaria de Educação e Cultura torna pública a convocação de candidatos classificados no Edital 01/2023 de
Seleção Pública para Contratação Temporária, para o ano letivo de 2024, conforme segue:

PROFESSOR B – ARTE

Lista Geral

Classif Insc Nome

6 1229 MARA INÊS FORATO

Os candidatos acima convocados deverão comparecer na Secretaria de Educação e Cultura, dia 28/06/2024 (sexta-
feira) às 10h, na Avenida Valdírio Prisco, 193 – Centro -  Ribeirão Pires, para atribuição e serão encaminhados para
exames admissionais.
Secretaria de Educação e Cultura. Ribeirão Pires, 26 de Junho de 2024.

PROCESSO EMERGENCIAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PROCESSO SELETIVO N.º 001/2024 - CARGO:
MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

A Secretaria de Educação e Cultura torna pública a convocação de candidatos classificados no Edital 01/2023 de
Seleção Pública para Contratação Temporária, para o ano letivo de 2024, conforme segue:

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

Lista Geral

Classif Nome

1 LEONARDO RODRIGUES TEREZA

2 WILSON DO NASCIMENTO SILVA

3 ALEXANDRE BATISTA DA SILVA

4 VALTER LUIZ MARQUISEPPE

5 DAVI CHINAQUI

Os candidatos acima convocados deverão comparecer na Secretaria de Educação e Cultura, dia 28/06/2024 (sexta-
feira) às 9h, na Avenida Valdírio Prisco, 193 – Centro -  Ribeirão Pires, para atribuição e serão encaminhados para
exames admissionais.
Secretaria de Educação e Cultura. Ribeirão Pires, 26 de Junho de 2024.

5

Ribeirão Pires, 26 de junho de 2024.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE JULGAMENTO: A JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES –
JARI de Ribeirão Pires, em conformidade com a Lei Municipal nº 4.337/99 faz saber que no dia 27/06/2024 às 17:30
horas na Rua João Duarte nº 56, Centro– Ribeirão Pires / SP, serão julgados os recursos interpostos contra
penalidade de trânsito imposta pela Secretaria de Segurança Urbana, Mobilidade e Defesa Civil, da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, na seguinte ordem: 080, 081, 082, 083 e 084/2024. Ribeirão Pires,
26 de junho de 2024. Nélio José da Silva- PRESIDENTE DA JARI.

O    Presidente   da   Comissão  De Processo Administrativo Disciplinar designada  pela  Portaria  n.º 36.246,
publicada em    05 de  fevereiro de 2024 que, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 144, I,
b  da Lei nº 4.217 de 1998, combinado com o art. 256 do Código de Processo Civil, CITA, pelo presente edital, por se
encontrar em local  incerto  e  não  sabido,  a  Sr. DIOGO RODRIGUES BEZERRA
para      apresentar,    no     prazo     de    10     (dias)     dias,     na     sede    deste     Órgão  (sito    na  Rua Miguel
Prisco 288), defesa escrita nos autos do Processo nº373/2024.

Os autos desse mencionado processo podem ser consultados, em horário comercial, também na sede deste órgão.

Fabio Nunes Fernandes
Corregedor do Munícipio

O    Presidente   da   Comissão  De Processo Administrativo Disciplinar designada  pela  Portaria  n.º 36.247,
publicada em    05 de  fevereiro de 2024 que, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 144, I,
b  da Lei nº 4.217 de 1998, combinado com o art. 256 do Código de Processo Civil, CITA, pelo presente edital, por se
encontrar em local  incerto  e  não  sabido,  a  Sr. MAURICIO OLIVEIRA SILVA
para      apresentar,    no     prazo     de    10     (dias)     dias,     na     sede    deste     Órgão  (sito    na  Rua Miguel
Prisco 288), defesa escrita nos autos do Processo nº377/2024.

Os autos desse mencionado processo podem ser consultados, em horário comercial, também na sede deste órgão.

Fabio Nunes Fernandes
Corregedor do Munícipio

O    Presidente   da   Comissão  De Processo Administrativo Disciplinar designada  pela  Portaria  n.º 36.246,
publicada em    05 de  fevereiro de 2024 que, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 144, I,
b  da Lei nº 4.217 de 1998, combinado com o art. 256 do Código de Processo Civil, CITA, pelo presente edital, por se
encontrar em local  incerto  e  não  sabido,  a  Sra. DULCIMARI CARDOSO LIMA SILVA
para      apresentar,    no     prazo     de    10     (dias)     dias,     na     sede    deste     Órgão  (sito    na  Rua Miguel
Prisco 288), defesa escrita nos autos do Processo nº375/2024.

Os autos desse mencionado processo podem ser consultados, em horário comercial, também na sede deste órgão.

Fabio Nunes Fernandes
Corregedor do Munícipio

O    Presidente   da   Comissão  De Processo Administrativo Disciplinar designada  pela  Portaria  n.º 36.249,
publicada em    05 de  fevereiro de 2024 que, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 144, I,
b  da Lei nº 4.217 de 1998, combinado com o art. 256 do Código de Processo Civil, CITA, pelo presente edital, por se
encontrar em local  incerto  e  não  sabido,  a  Sra. KELI PERREIRA OLIVEIRA
SANTOS  para      apresentar,    no     prazo     de    10     (dias)     dias,     na     sede    deste     Órgão  (sito    na  Rua
Miguel Prisco 288), defesa escrita nos autos do Processo nº372/2024.

Os autos desse mencionado processo podem ser consultados, em horário comercial, também na sede deste órgão.

Fabio Nunes Fernandes
Corregedor do Munícipio

5

Ribeirão Pires, 26 de junho de 2024.

O    Presidente   da   Comissão  De Processo Administrativo Disciplinar designada  pela  Portaria  n.º 36.246,
publicada em    05 de  fevereiro de 2024 que, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no artigo 144, I,
b  da Lei nº 4.217 de 1998, combinado com o art. 256 do Código de Processo Civil, CITA, pelo presente edital, por se
encontrar em local  incerto  e  não  sabido,  a  Sra. VIVIAN GUILERME SILVA
TORINO  para      apresentar,    no     prazo     de    10     (dias)     dias,     na     sede    deste     Órgão  (sito    na  Rua
Miguel Prisco 288), defesa escrita nos autos do Processo nº357/2024.

Os autos desse mencionado processo podem ser consultados, em horário comercial, também na sede deste órgão.

Fabio Nunes Fernandes
Corregedor do Municipio